

ราคากลาง งาน THERMOPLASTIC PAINT (RUMBLE STRIPS)

ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0202 ตอน บ้านลี่ - สี่แยกโรงต้ม

ที่ กม.107+200 (LT.,RT.) ,ที่ กม.112+050 (LT.) ปริมาณงานรวม 144.00 ตร.ม.
 ที่ กม.120+050 (RT.) ,ที่ กม.123+800 (LT.,RT.)

- คำนวณราคาเมื่อ

น้ำมันดีเซลราคา 26.00 - 26.99 บาท / ลิตร

1. งาน THERMOPLASTIC PAINT (RUMBLE STRIPS)

ปริมาณงาน 144.00 ตร.ม.

ความหนาเมื่อแห้ง ไม่น้อยกว่า 5.00 มม.

คิดจากพื้นที่ 1 ตร.ม.

	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	
ค่าวัสดุเทอร์โมพลาสติก	10.00 กก.	42.00	= 420.00 บาท
ค่าลูกแก้ว	0.66 กก.	60.00	= 39.60 บาท
ค่าน้ำยา Primer	1.00 ตร.ม.	24.00	= 24.00 บาท
ค่าขนส่ง 375 กม. 870 บาท/ตัน	10.66 กก.	0.87	= 9.27 บาท

ค่างานต้นทุนงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทางด้วยวัสดุเทอร์โมพลาสติก = **492.87** บาท/ตร.ม.

สรุปค่างานประมาณ

รายการ	ปริมาณงาน	ค่างานต้นทุน		ค่างานประมาณ	
		ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
1. งาน THERMOPLASTIC PAINT (RUMBLE STRIPS)	144.00 ตร.ม.	492.87	70,973.28	670.45	96,544.80
รวมทั้งสิ้น			70,973.28	รวมเป็นเงิน	96,544.80

Factor F งานทาง

(ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ; เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ; เงินประกันผลงานหัก 10 %)

ค่างานต้นทุน	5	ลบ. F =	1.3603
ค่างานต้นทุน	0.070973	ลบ. F =	1.3603

ราคากลาง งาน THERMOPLASTIC PAINT (RUMBLE STRIPS)

ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0203 ตอน สีแยกโรงต้ม - ช่องสามหมอ

ที่ กม.136+630 (LT.,RT.) , กม.161+100 (LT.,RT.)

ปริมาณงานรวม 96.00 ตร.ม.

- คำนวณราคาเมื่อ

น้ำมันดีเซลราคา 26.00 - 26.99 บาท / ลิตร

1. งาน THERMOPLASTIC PAINT (RUMBLE STRIPS)

ปริมาณงาน 96.00 ตร.ม.

ความหนาเมื่อแห้ง ไม่น้อยกว่า 5.00 มม.

คิดจากพื้นที่ 1 ตร.ม.

	ปริมาณ		ราคา/หน่วย	
ค่าวัสดุเทอร์โมพลาสติก	10.00	กก.	42.00	= 420.00 บาท
ค่าลูกแก้ว	0.66	กก.	60.00	= 39.60 บาท
ค่าน้ำยา Primer	1.00	ตร.ม.	24.00	= 24.00 บาท
ค่าขนส่ง 375 กม. 870 บาท/ตัน	10.66	กก.	0.87	= 9.27 บาท

ค่างานต้นทุนงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทางด้วยวัสดุเทอร์โมพลาสติก = **492.87** บาท/ตร.ม.

สรุปค่างานประมาณ

รายการ	ปริมาณงาน	ค่างานต้นทุน		ค่างานประมาณ	
		ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
1. งาน THERMOPLASTIC PAINT (RUMBLE STRIPS)	96.00 ตร.ม.	492.87	47,315.52	670.45	64,363.20
	รวมทั้งสิ้น		47,315.52	รวมเป็นเงิน	64,363.20

Factor F งานทาง

(ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ; เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ; เงินประกันผลงานหัก 10 %)

ค่างานต้นทุน 5 ลบ. F = 1.3603

ค่างานต้นทุน 0.047316 ลบ. F = 1.3603